
 

XVI  tarptautinis šokio festivalis-konkursas ,,Aušrinė žvaigždė“ 
KLASIKINIS ŠOKIS.   

GEGUŽĖS 27 D. 

Nr.  Kolektyvas  Solistas, duetas, trio Šokis  VIETA 

 4-6 M. AMŽIAUS GRUPĖ    

 Klasikinis šokis    

1 Šokio studija MY BALLET PLACE, vadovė 

Irmina Kušleikaitė 

 Lėlytės  III 

2 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, 

parengiamoji sustiprinta O baleto klasė, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

 Cukrinių uogų fėjos I 

3 Šokio studija MY BALLET PLACE, vadovė 

Irmina Kušleikaitė 

 Pirmieji baleto žingsneliai III 

 7-9 M. AMŽIAUS GRUPĖ    

 SOLO. Klasikinis šokis    

4 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Smiltė Stravinskaitė Princesės Florinos variacija II 

5 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Gema Aleksandravičiūtė Mergaitė Raudonkepuraitė III 

6 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Milėja Titaitė Sidabro fėjos variacija I 

7 Telšių Žemaitės dramos teatro šokių studija, 

vadovė Ina Levickienė 

Liepa Šimkevičiūtė Variacija su varpeliais I 

9 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Kotryna Karaliūtė Linksmoji variacija I 

10 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Eleonora Andziulytė Alyvų fėjos variacija I 

11 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Paulina Varvuolytė Kitri variacija III 

12 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Adelina Viktorija Brazaitytė Jūros perliuko variacija II 

13 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Saulė Rarivanaitė Lėlių fėjos variacija I 

14 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Deina Šakalytė Pizzicato variacija I 

15 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Agota Reminaitė Pas de Trois variacija II 



 

16 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Rugilė Meironaitė Paquita variacija IV 

17 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Klaudija Tautkutė Linksmoji variacija II 

18 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Gustė Povilaitytė Alyvų fėjos variacija I 

19 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Akvilė Jonušaitė Švelnioji variacija I 

20 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Liucija Balčiūnaitė Linksmuolė  I 

21 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Nida Didvalė Pizzicato I 

22 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Ugnėja Paulauskaitė Neapolio mergaitė III 

23 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Amėja Mačiulytė Raudonkepuraitė  III 

24 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Sandra Lavrenovaitė 

Eglė Žvirblytė Svaja  III 

25 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Amelija Grabytė Variacija „Švelnumas“ II 

26 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Angela Vyšniauskaitė Variacija „Aurora“ I 

27 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Jorė Krėpštaitė Rausvojo perliuko variacija II 

 Klasikinis šokis    

28 Eglės baleto studija, vadovė Eglė Norkevičiūtė-

Novoruckienė 

 Rasos lašeliai II 

29 Šokio studija MY BALLET PLACE, vadovė 

Irmina Kušleikaitė 

 Skrydis  III 

30 Plungės M. Oginskio meno mokyklos 

choreografijos skyriaus 2 klasė, vadovė Loreta 

Vaitkutė 

 Svaja  III 

31 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, 2 baleto 

klasė, vadovė Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

 Džiaugsmo sonata I 

32 Šokių studija ŽINGSNIAI, vadovė Ina Levickienė  Gėlės  II 

33 Šokio studija MY BALLET PLACE, vadovė 

Irmina Kušleikaitė 

 Snieguolių šėlsmas III 



 

34 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, 1 baleto 

klasė, vadovė Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

 Gėlyčių sodelis II 

 DUETAI. Klasikinis šokis    

35 Eglės baleto studija, vadovė Eglė Norkevičiūtė-

Novoruckienė 

Smiltė Tomašauskaitė ir Rugilė Sabaliauskaitė Kylanti audra I 

 10-12 M. AMŽIAUS GRUPĖ    

 SOLO. Klasikinis šokis    

36 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Sofija Laurinavičiūtė Upelio variacija I 

37 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, 

vadovė Laimutė Žiupkienė 

Radvilė Dautartaitė Variacija iš baleto „Bereikalingas 

atsargumas“ 
I 

38 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Kamilė Triabaitė Lizos variacija III 

39 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Adrija Bartusevičiūtė Dianos variacija I 

40 Baleto studija PETITE DANSE, vadovė Antonina 

Masalkina 

Saulė Bankietaitė Kiniečių šokis III 

41 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos 

6 šokio klasė, vadovė Ona Jakienė 

 

Ūla Zvėrkaitė La Primaviera I 

42 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Nelė Bertauskytė Švelnumo fėjos variacija I 

43 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, 

vadovė Silvija Navardauskaitė 

Adelė Zubenaitė Gulbytė  II 

44 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Ugnė Rickevičiūtė Paryžiaus liepsnos I 

45 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Meda Bukauskaitė Henrietos variacija I 

46 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Urtė Stoškutė Išdykėlė  II 

47 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Elzė Raicevičiūtė Pizzicato variacija II 

48 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, vadovė 

Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

Ieva Juozapaitytė Esmeraldos variacija I 

49 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, 

vadovė Silvija Navardauskaitė 

Saulė Ivanauskaitė Klasikinė variacija II 

50 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Elada Žukaitytė Linksmoji variacija IV 



 

51 Baleto studija PETITE DANSE, vadovė Antonina 

Masalkina 

Radvilė Mikalauskaitė Pizzicato polka IV 

52 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Elzė Lazauskaitė Princesės Florinos variacija I 

53 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Urtė Narbutavičiūtė Paquita 4-ta variacija II 

54 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, 

vadovė Silvija Navardauskaitė 

Monika Urbonaitė  Variacija iš baleto „Pachita“ III 

55 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos 

6 šokio klasė, vadovė Ona Jakienė 

Vakarė Vaičekauskytė Andantino  IV 

56 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Izabelė Muznikaitė Odaliskos 3-ia variacija I 

57 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Gracija Marija Lukaitė Pizzicato  III 

58 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Goda Žvirblytė Klasikinė variacija III 

59 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Elžbieta Brazauskaitė Swan lake, Pa de trois 1 variacija I 

60 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Rasa Praspaliauskaitė Paquita 4 variacija I 

 DUETAI. Klasikinis šokis    

61 Eglės baleto studija, vadovė Eglė Norkevičiūtė-

Novoruckienė 

Morta Novoruckytė, Elžbieta Nekrašaitė Vyšnių variacija III 

 SOLO. Demi klasikinis šokis    

62 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, 

vadovė Laimutė Žiupkienė 

Radvilė Dautartaitė Ieškau savęs I 

 Klasikinis šokis    

63 Plungės M. Oginskio meno mokyklos 

choreografijos skyriaus 5 klasė, vadovė Loreta 

Vaitkutė 

 Švelnumas  III 

64 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos 

klasikinio šokio 2 klasė, vadovė Silvija 

Navardauskaitė 

 Švelnumas  I 

65 Plungės M. Oginskio meno mokykla,  vadovė 

Edita Rimeikytė 

 Kregždės  IV 

66 Eglės baleto studija, vadovė Eglė Norkevičiūtė-

Novoruckienė 

 Išpuikusios princesės  I 



 

67 Universitetinė Valdovų Baleto Mokykla, 4 baleto 

klasė, vadovė Agnė Obelenytė Paukštaitienė 

 Clair de lune I 

68 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

 Divertissiment  I 

69 Plungės M. Oginskio meno mokyklos 

choreografijos skyriaus 3 klasė, vadovė Loreta 

Vaitkutė 

 Saldi svaja  IV 

70 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, 5 baleto 

klasė, vadovė Judita Grabauskienė 

 Karnavalas I 

 Demi klasikinis šokis    

71 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos 

klasikinio šokio 4 klasė, vadovė Laimutė 

Žiupkienė 

 Laumių takais I 

 TRIO. Klasikinis šokis    

72 Eglės baleto studija, vadovė Eglė Norkevičiūtė-

Novoruckienė 

Morta Novoruckytė, Gustė Paulina Alminaitė, 

Gustė Kniukštaitė 

Klasikinė kompozicija I 

 13-16 M. AMŽIAUS GRUPĖ    

 SOLO. Klasikinis šokis    

73 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Leta Aleksandravičiūtė Auroros variacija I 

74 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Augustė Stankutė Floros variacija II 

75 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, 

vadovė Laimutė Žiupkienė 

Viltė Kardelytė Variacija iš baleto „Pachita“ I 

76 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Judita Grabauskienė 

Rugilė Lembutytė Hebės variacija II 

77 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos 

6 šokio klasė, vadovė Ona Jakienė 

Daniela Darvich Šokis puotoje IV 

78 Plungės M. Oginskio meno mokykla, vadovė 

Loreta Vaitkutė 

Skaistė Pronskutė Klasikinė variacija II 

79 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Urtė Aukštikalnytė Esmeraldos variacija I 

80 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Amelija Juodytė Lizos variacija I 

81 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Vesta Krikščiūnaitė Lizos variacija I 

82 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, vadovė 

Rasa Drazdauskaitė Birbalienė 

Sima Šalkauskaitė Kopelija  I 



 

 Klasikinis šokis    

86 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos 

6 šokio klasė, vadovė Ona Jakienė 

 Klasikinis valsas III 

87 Lietuvos tarptautinė baleto akademija, 6 baleto 

klasė, vadovė Judita Grabauskienė 

 Mėnulio šviesoje I 

 DUETAI. Klasikinis šokis    

88 Eglės baleto studija, vadovė Eglė Norkevičiūtė-

Novoruckienė 

Iveta Blauzdytė, Elzė  Jankauskaitė Grakštumas  III 

 Demi klasikinis šokis    

89 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos 

klasikinio šokio 5 klasė, vadovė Silvija 

Navardauskaitė 

 Versmė  I 

90 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos 

klasikinio šokio 7 klasė, vadovė Laimutė 

Žiupkienė 

 Muzika  I 

91 Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokyklos 

6 šokio klasė, vadovė Ona Jakienė 

 Bangų šėlsmas II 

 TRIO. Demi klasikinis šokis    

92 Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykla, 

vadovė Silvija Navardauskaitė 

Aurėja Stankevičiūtė, Austėja Stankevičiūtė, 

Viltė Vilčinskaitė 

Laikas  II 

 17-20 M. AMŽIAUS GRUPĖ    

 Klasikinis šokis    

93 Eglės baleto studija, vadovė Eglė Norkevičiūtė-

Novoruckienė 

 Baleto kompozicija I 

 


